2

[image: г]
Администрация Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2025 г. № 14

О внесении изменений в Административные регламенты предоставления муниципальных услуг на территории Карайчевского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, администрация Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в Приложение к постановлению администрации Карайчевского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от  28.11.2023 г. № 74 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»» (далее -Административный регламент) следующие изменения:
1.1. в подпункте 7.1.1 пункта 7.1 слова «45 дней» заменить словами «13 рабочих дней»;
1.2. в абзаце 10 пункта 22.1 слова «частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» заменить словами «Федеральным законом от 29.12.2022 № 572-ФЗ «Об осуществлении идентификации и (или) аутентификации физических лиц с использованием биометрических персональных данных, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»».
2. Внести в Приложение к постановлению администрации Карайчевского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 28.11.2023 г. № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» на территории Карайчевского сельского Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» (далее -Административный регламент) изменения, заменив в  пункте 7.1. Раздела II и абзаце 3 пункта 20.4.  Раздела III слова «35 рабочих» словами «27 календарных».
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в  Вестнике муниципальных правовых актов и иной официальной информации Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Карайчевского сельского поселения                            Т.И. Складчикова.
image1.jpeg
e